
Pokal Bezirk West 10/11

Pokal Damen Bezirksliga West Gruppe Süd
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Pokalspiel können auch noch verlegt werden. Bitte mich dann per Mail benachrichtigen.

Spielleiter-Kontakt: Slamal, Daniel, Im Atzelnest 9, 61352 Bad Homburg, Mobil: 0151-27045824, Tel.: 06172-9237422, Fax: 06172-9237422,
dslamal@t-online.de

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.

21.09.2010
30.09.2010

20:00 v
20:30 v

101
102

SG Kelkheim
TuS Hornau II

SG Hausen
TTV Diedenbergen

4:0 NA
1:4
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